ДП «Оператор ринку» -
https://www.oree.com.ua/index.php/indexes), сторони
дійшли згоди внести наступні зміни в Договір, а
саме викласти пункт 5.1. розділу 5 «Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії» у новій
редакції:
«5.1. Ціна цього Договору становить 194000,00 грн.
(Сто дев’яносто чотири тисячі грн. 00 коп.), в т.ч.
ПДВ 32333,33 грн.. Ціна за 1 кВт/год електричної
енергії, без урахування тарифів на її розподіл,
становить 5,733466 грн. ( П’ять гривень 73 копійки )
з урахуванням ПДВ, у тому числі ПДВ 20% -
0,955578 грн.
2. Пункт 2.1. Розділу 2 до Договору викласти у новій